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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr  19/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 19/DU/Z/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Wykonawca prosi o informacje czy jest to wzór umowy czy tylko jej istotne postanowienia, gdyż umowa nie zawiera postanowień dot. realizacji, odbiorów, sposobu płatności, zapisów dot. gwarancji, rękojmi, serwisu, obowiązków Zamawiającego, gwarancji należytego wykonania.

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający przewiduje dalsze postanowienia umowy w tym zakresie? Wykonawca prosi o doprecyzowanie warunków Umowy w tym zakresie i przedstawienie ich wykonawcy przed złożeniem oferty.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obowiązujący projekt umowy został umieszczony jako komunikat do przetargu.
Pytanie nr 2
W załączniku nr 2 (PFU) istnieje zapis: „Dokumentacja projektowa ma być zgodna z ustaleniami decyzji o warunkach zabudowy wydanej przez Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy". Czy inwestor posiada decyzję o warunkach zabudowy? Jeśli tak to prosimy ojej udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada decyzję o warunkach zabudowy, przekaże je Wykonawcy po podpisaniu umowy.
Pytanie nr 3
Co Inwestor rozumie przez „teren zamknięty Instytutu Lotnictwa". Zgodnie z informacją uzyskaną w Urzędzie Dzielnicy Włochy teren inwestycji nie jest terenem zamkniętym w świetle przepisów prawa. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź

 Zamawiający informuje, że teren Instytutu Lotnictwa jest ogrodzony i chroniony.

Pytanie nr 4
Jeśli teren Instytutu Lotnictwa przestał być terenem zamkniętym prosimy o informację czy zarządzający nim, tak jak jest obowiązany, przekazał właściwemu staroście dokumentację geodezyjną i kartograficzną oraz sporządzone mapy w celu włączenia ich do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja geodezyjno-kartograficzna znajduje się w państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym.
Pytanie nr 5
Czy Inwestor posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Pytanie nr 6
Czy Inwestor jest w posiadaniu aktualnej mapy do celów projektowych?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest m. in. uzyskanie mapy do celów projektowych.
Pytanie nr 7
Z uwagi na duży zakres prac w terenie prosimy o przedstawienie inwentaryzacji urządzeń elektroenergetycznych podziemnych na terenie Instytutu Lotnictwa.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że inwentaryzację urządzeń energetycznych przekaże wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 8
Czy w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie zgody na wycinkę drzew w sąsiedztwie budynku R
 i poniesienie kosztów tej wycinki? Jeśli tak to jaki jest zakres niezbędnej wycinki drzew 
w sąsiedztwie budynku R? Prosimy o podanie ilości drzew koniecznej do wycinki.
Odpowiedź

 Zamawiający informuje, że nie przewiduje wycinki drzew lub krzewów.
Pytanie nr 9
W dokumencie „Program funkcjonalno - użytkowy części biurowej budynku R Instytut Lotnictwa, Al. Krakowska 110/114 część dz. ewid. nr 2 w obrębie 2-06-04" w punkcie 1.1 Inwestor powołuje się na opracowanie pt. „Analiza możliwości zabudowy budynku biurowego R, Instytut Lotnictwa". Opracowanie to nie jest załączone do dokumentacji przetargowej. Prosimy o jego udostępnienie.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia jest opisany w programie funkcjonalno
 – użytkowym.

Pytanie nr 10
W załączniku nr 2 (PFU) jest mowa o projektach poszczególnych obiektów (np. architektura, konstrukcja) -jakie obiekty, poza budynkiem R ma inwestor na myśli?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obiektem jest część biurowa budynku R.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, że w terminie 9 miesięcy należy:

· wykonać analizę budynku R pod względem możliwości wyburzeń i rozbudowy

· uzyskać decyzję o warunkach zabudowy

· zaprojektować budynek R (PK + PB +PW)

· uzyskać pozwolenia na budowę

· uzyskać uprawomocnienie tego pozwolenia

· wyburzyć część biurową budynku R

· rozbudować budynek a następnie zrealizować serwerownię w budynku R

Zwracamy uwagę na czasy uzyskania decyzji urzędowych i pory roku:

- wykonanie Koncepcji budynku i uzgodnienie jej z Inwestorem -ok., 14dni,
- uzyskanie Decyzji o Warunkach Zabudowy realnie może trwać do 3 miesięcy.

- Uzyskanie pozwolenia na budowę do 30 dni (w Warszawie realnie 45dni)

- uprawomocnienie pozwolenia na budowę do 30 dni.

W sumie około 6 miesięcy. Zakładając podpisanie umowy w sierpniu rozpoczęcie prac budowlanych wypada na styczeń. W warunkach zimowych prowadzenie prac budowlanych może okazać się niewykonalne.

Odpowiedź

 Zamawiający potwierdza termin wykonania 9 miesięcy.

Pytanie nr 12
Zgodnie z Projektem Serwerowni w Budynku R linie zasilające Serwerownię objęte mają być osobnym opracowaniem. Czy Inwestor dysponuje takim opracowaniem? Czy wykonanie projektu linii kablowych i wykonanie linii do Serwerowni w budynku B jest w zakresie prac przetargowych? Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z załączonym do SIWZ projektem wykonawczym.
Pytanie nr 13
Czy projektowany budynek R ma być oddzielony fundamentami oraz przerwą dylatacyjną od budynku technicznego?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem przetargu jest wykonanie projektu budynku  R zgodnie z prawem budowlanym.
Pytanie nr 14:
Prosimy o informację czy fundamenty budynku biurowego R mogą zostać wykorzystane czy należy wykonać nowe? Czy Inwestor dysponuje dokumentacją konstrukcyjną budynku? Jeśli tak prosimy ojej udostępnienie.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem przetargu jest wykonanie projektu budynku  R zgodnie z prawem budowlanym. Zamawiający posiada dokumentację konstrukcyjną budynku i przekaże ją Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 15
Czy Inwestor dysponuje dokumentacją techniczną budynku R? Jeśli tak prosimy o jej udostępnienie. Prosimy o informację jak przebiega uziemienie istniejących stacji transformatorowych budynku technicznego R.
Odpowiedź 
Zamawiający posiada dokumentację techniczną budynku R i przekaże ją Wykonawcy po podpisaniu umowy.
Pytanie nr 16
Prosimy o informację czy pod budynkiem biurowym R znajduje się kanał kablowy do zasilania innych budynków? 
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pod budynkiem biurowym R nie znajduje się kanał kablowy do zasilania innych budynków.

Pytanie nr 17
Zgodnie z Projektem Serwerowni w Budynku B linie zasilające Serwerownię objęte mają być osobnym opracowaniem. Czy Inwestor dysponuje takim opracowaniem? Czy wykonanie projektu linii kablowych i wykonanie linii do Serwerowni w budynku B jest w zakresie prac przetargowych? Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że przedmiot  przetargu należy wykonać zgodnie z załączonym do SIWZ projektem wykonawczym.
Pytanie nr 18
Czy Inwestor dysponuje dokumentacją konstrukcyjną budynku B? Czy budynek konstrukcyjnie jest przygotowany na dodatkowe obciążenia wynikające ze znacznej masy urządzeń projektowanych w serwerowni (UPS, baterie, szafy RACK)? Jeśli Inwestor nie dysponuje takimi materiałami to czy w zakresie prac Wykonawcy należy przewidzieć wykonanie ekspertyzy i projektu wzmocnień oraz wykonanie wzmocnień? 
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że niezbędne informacje znajdują się w załączonym do SIWZ projekcie wykonawczym.
Pytanie nr 19
Prosimy o określenie standardu instalacji teleinformatycznych, oraz standardu producenta jaki będzie wykonany w budowanym budynku „ Biurowo - naukowym Centrum Innowacyjnych Technologii Lotniczych i Kosmicznych" w celu unifikacji wycenianych rozwiązań. 
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie jest to przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr 20:
Prosimy o potwierdzenie sposobu wykonania kanalizacji telekomunikacyjnej. Czy wszystkie prace należy wykonywać ręcznie? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie prace należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną.
Pytanie nr 21
Czy materiały elektroinstalacyjne użyte w załączonych projektach należy rozumieć jako przykładowe i można stosować równorzędne zamienniki?
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że materiały elektroinstalacyjne użyte w załączonych projektach należy rozumieć jako przykładowe i można stosować równorzędne zamienniki.
Pytanie nr 22:
Czy w zakresie prac Wykonawcy jest dostarczenie listew PDU do szaf serwerowych 
w serwerowniach B i R? Prosimy o odpowiedź, gdyż listwy PDU są znaczącym kosztem w wycenie a z projektu konieczność wyceny jednoznacznie nie wynika. Jeśli listwy PDU są wymagane oraz biorąc pod uwagę, że projekty nie obejmują zakresu szaf RACK prosimy o informacje ile listew do serwerowni B i R należy wycenić.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z załączonym do SIWZ projektem wykonawczym.
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